(ASV A.A., I-XVIII, n. 2858. - cop.)
Cit. VANYO TIHAMIER, Szeizadok 70 (1936) 445-450 [Recenzi6]; HIERONIM FoKoI1<rsKI, Le relazzioni
corzcistorzkzli nel Cinquecerzto, AHP 18 (1980) 211-261, 219 és 228-229; TUsoR, Purpzmz Pmmomm, 56;

ERDELYI, T/ye Register of 51 Convent Controversy, XXXI.

In Dei nomine. Amen.
Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo decimo octavo indictione

VI, die Vero secunda mensis Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini nostri, domini Leonis divina providentia papae X anno sexto.

' Bakécz Tamés legétussé Vélasztzisérél lésd FRAKNOI, Molgyetrorszeig és cl Szentszék, 11, 318-321.
2 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 6, fol. 2267; (cap. V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,

VOl. 31, fol. 867/ (cop).
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Reverendissimus in Christo pater et dominus meus, dominus Iulius‘ tituli Sancti
Laurentii in Damaso presbyter cardinalis de Medicis sanctae Romanae ecclesiae
Vicecancellarius ac Bononiae etc. legatus retulit mihi Blasio Larraz clerico Pampi-
lonensis dioecesisl notario et secretario suo praefatum sanctissimum dominum nos-
trum Vive Vocis o[racu]lo” sibi commisisse relationem titularis ecclesiae Salonensis,3
ut primo se informaret de situ loci, inde de Vacatione ecclesiae huiusmodi, et si archi-
episcopi Istrigonienses pro tempore existentes consueverunt habere dominos suffra-
ganeos non [. . .]" Vero de meritis reverendi domini Thomae de Thasnad4 lectoris
ecclesiae Nitriensis et, ut Inoris est, in consistorio suo secreto referret, cui commis-
sioni, et mandato Volens idem reverendissirnus dominus meus parere, me praefaturn
Blasium ad huiusmodi exarnen fideliter faciendum deputavit.

Dicta die
Comparuit apud me reverendus dominus Vincentius Baldus5 archipresbyter

Nepes[iensis]° 5 reverendissimi in Christo patris et domini, domini Thomae7 tituli
Sancti Nlartini in Montibus presbyteri cardinalis in Romana curia procurator et
introduxit infrascriptos testes.

Nomina testium
Reverendus dominus Melchior de Chut archidiaconus de Vasyna, acd cano-

nicus in ecclesia Zagrabiensi, aetatis XXXIIHOY annorum Vel circa,8 et Venerabilis

I Giulio de’ Medici.
2 Pamplona (ma Spanyolorszag).
3 Salona (Amfism, ma Gorogorszag).
4 Tasnadi Tamas I518. szeptember Io—én nyerte el 21 salonai cimzetes piispokséget (HC III, 289), I519.

februar 23-an mar Giovanni Antonio Perotti Viseli, az iiredesés ol<aisn1eretlen(eert0 modo — Tasnadi
Tamas Bakocz Tamas segédpfispoke es Végrendeleti Végrehajtoja volt. FRAKN(’)I, E1*d6’di B0/eécz Tmmis,
563; KOLLANYI FERENC, Esztergomi /eemono/e0/e II00-I900, Esztergom I 900, I29; SOLYMOSI LAszLé
(ed.), Az esztergomi sze’/ees/ecipmlcm jegyz6’k0'1zyve (150 0-1502, 150 7-152 7). Registrum eapituli cm:/aedmlis
eeelesiae Sn/z'g0m'emz'5 (1500-1502, 1507-1527), Budapest 2002, helyenként. - I537—be11 Benedictus MalVe—
tius esztergomi segédpiispok és altalénos helynok szintén a salon-ai cfmet Viselte. OStA HHStA Ung.
Akt., Allg. Akt., Fz. 30, Konv. A, fol. 58-59; Konv. C, fol. 51-52. A HC nem emliti 6t az esztergomi
segédpiispokok soraban (III, 346).

5 Vincentius Baldus, Veszprémi kanonok, a Veszprémi piispokség kormanyzéja (I508-I509).
6 Nepi (ma Olaszorszag).
7 Bakécz Tamas.
8 Csuti Menyhért. KUBINYI ANDRAS, Bztdezi Kw/wsfzinos e’5 zfirténetifeljegyzései, U6, F6papok, egy—

hazi intézmények és Vallasossag a kozépkori Magyarorszagon (METEM Konyvek 22), Budapest
1999, 193-211, 200 (22. jegyzet); KEJBLOS ]ézsEF, Az egylaeizi /e0'ze'p7"éteg Meityzis és zzflzgellék /eonibem
(A Z7udc1i,fe/ye’-1~wiw', gm/6’rz' és pozsonyi /eeipmlcm c1de1ttzZniwzZ_) (Tarsadalom— es Mfivelodéstorténeti Ta-
nulmanyok 12), Budapest 1994, 341. - Bakécz Tamas Romaban tartézkodé kiildotteként emliti:
GAB RIELLA ERDELYI, T/ye Register of at Convem‘ C0m“r0ve"/"sy (1517-1518). Pope Leo X, Ccrrdimtl Bclkécz,
t/ye Augzzstinzmzs, and the olrserwmt Fmmiseems in context (CVH H/I), Budapest-Rome 2006, 42. -
Vaska (Vc1§/ca, ma Horvatorszag).
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Vir dominus Iohannis de Leucha,‘ cantor collegiatae ecclesiae Sepusiensis Istri—
goniensis dioecesis, aetatis XXXV annorum maior, et reverendus dominus Iohan-
nes de Lazzo archidiaconus Thilesdiensis in ecclesia Transilvaniensi, basillicae
principis apostolorum de urbe penitentiarius, aetatis suae iam septuagenarius Vel
circa? [fol. Iv]

Qui medio iuramento interrogati de situ et existe11[tia] ecclesiae, ita deposuere,
Videlicet quod non possunt deponere de huiusmodi urbe et ecclesia Salonensi, quam
sunt in partibus infidelium, sed quod audierunt, quod dicta ecclesia Salonensis est
in partibus infidelium, ut praefertur, in patriarchatu Constantinopolitano3 sub
archiepiscopo Attheniensi, in quadam insula Salamis antiquitus apellata, ubi infi-
deles sub mahometica secta vivunt et exis[tim]ant€ propterea, quod neque ecclesia
nec aliquid de ea inveniatur ob inreverentiam dictorum infidelium. Et quod prac-
fata ecclesia Salonensis Vacavit de anno proxime praeterito per obitum bonae me-
moriae Gregorii4 episcopi Salonensis, qui extra Romanam curiam in civitate lau-
riensi ex orta sua infirmitate obiit.

Et quod pro tempore existentes archiepiscopi Istrigonienses consueverunt
habere, prout praefatus Thomas cardinalis habuit duos suffraganeos, quorum al-
ter, ut dictum est, extra dictam curiam debitum naturae persolvit, Videlicet bonae
memoriae Iohannem5 episcopum Oropie11sem5 et reverendum patrem dominum
Demetrium7 episcopum Sanctuariensem,3 qui Iohannes alter ex dictis suffraganeis
superioribus mensibus extra dictam Curiam debitum naturae persolvit. Et quod
praefatus Thomas Thasnad est ex honestis parentibus ac de legitimo matrimonio
procreatus, communi Voce doctus in humanitate, Vir bonae condicionis ac famae,
in presbyteratus ordine ac aetatis suae annorum XXXIH maior constitutus, sanus
mente et corpore, aliasque habilis et idoneus ad regendum et gubernandum eccle-
siam Istrigoniensem et pontificalia inibi exercendum. Habetque lectoriam eccle-
siae Nitriensis ac eiusdem et Istrigoniensis ecclesiarum canonicatus et praebendas
Valoris CC ducatuum auri de camera et et [/] certas capellas sive simplicia bona
ecclesiastica. [fol. 21”] Ultra et quod dicta summa commode sufficere potest uni